
 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na hasičskou soutěž 

  

O POHÁR SDH PŘEHOŘOV 

aneb „přehořovský kopeček“ 

 

Datum: Sobota 15. 9. 2012 

Prezentace: 12:15 – 12:50 

Začátek: 13:00 

Startovné: 200,- Kč  

Kategorie: PS 12 muži – ženy – děti, PS 8 muži – ženy 

                      hasičská pivní štafeta (dle časového průběhu soutěže) 
               Pozn. Pokud si družstvo přiveze PS 12 i PS 8, může soutěžit v obou  
                           kategoriiích 

    

Pravidla útok:    -   povoleny jsou pouze PS 12 a PS 8 bez úprav!!! 

- může se nabírat do savic 
- káď není během pokusu doplňována 
- 2B a 4C hadice (úzké hadice nejsou povoleny!) 
- pokus je platný po shození obou plechovek 

(proudy si nesmí navzájem pomáhat) 
- celé družstvo absolvuje pokus v ochranné přilbě 
- časomíra 3x stopky 
- ostatní pravidla dle pravidel požárního sportu 

 

SOUTĚŽ JE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ - NENÍ POJIŠTĚNA! 
 

Přihlášky do 13.9.2012:  

nejlépe SMS na tel: 775 246 642 
         email: hasiciprehorov@centrum.cz 

mailto:hasiciprehorov@centrum.cz

